ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 18 сентября 2017 г. № 1111

                              МОСКВА

      О признании утратившим силу абзаца четвертого пункта 9

        Правил выплаты единовременных пособий потерпевшим,

     свидетелям и иным участникам уголовного судопроизводства,

        в отношении которых в установленном порядке принято

          решение об осуществлении государственной защиты

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Признать  утратившим  силу  абзац четвертый  пункта 9   Правил

выплаты  единовременных  пособий  потерпевшим,  свидетелям  и  иным

участникам  уголовного  судопроизводства,  в  отношении  которых  в

установленном   порядке   принято    решение    об    осуществлении

государственной защиты, утвержденных  постановлением  Правительства

Российской Федерации от  11 ноября  2006 г.  № 664  "Об утверждении

Правил выплаты единовременных  пособий  потерпевшим,  свидетелям  и

иным участникам уголовного судопроизводства, в отношении которых  в

установленном   порядке   принято    решение    об    осуществлении

государственной  защиты"  (Собрание   законодательства   Российской

Федерации, 2006, № 47, ст. 4895).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov